

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงอาคารหอประชุมอำเภอพรานกระต่าย จังหวัดกำแพงเพชร

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอพรานกระต่าย

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๓๔,๐๐๐.- บาท

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป - งานปรับปรุงห้องเก็บของ
- งานปรับปรุงห้องน้ำ

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๖ สิงหาคม ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๓๓๔,๐๐๐ บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

ตามรายละเอียดการคำนวณราคากลางที่แนบ

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายประวิทย์ ปะนะตั้ง	ประธานกรรมการ
๖.๒ นายประวิทย์ กลิ่นเอี่ยม	กรรมการ
๖.๓ นายเอกชัย ศิริทัพบ	กรรมการ

สรุปผลประมาณราคาก่อสร้าง

แบบ ปร.5

ส่วนราชการ

รายการประมาณราคา โครงการปรับปรุงอาคารหอประชุมอำเภอพรานกระต่าย จังหวัดกำแพงเพชร
 สถานที่ก่อสร้าง หอประชุมอำเภอพรานกระต่าย ตำบลพรานกระต่าย อำเภอพรานกระต่าย จังหวัดกำแพงเพชร
 (ตามแบบแปลนและประมาณราคาที่กำหนด)
 แบบเลขที่ - จำนวน - แผ่น
 ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 1.00 แผ่น
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ 16 สิงหาคม 2560 ราคาน้ำมันดีเซล 25.00-25.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	255,579.24	1.3074	334,144.30	Factor F ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% ภาษี 7% จ่ายเงินล่วงหน้า 0% เงินประกันผลงานหัก 0% พื้นที่ปกติ
สรุป			รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน	334,144.30	
			คิดเป็นราคากลาง	334,000.00	
(ตัวอักษร)(สามแสนสามหมื่นสี่พันบาทถ้วน)					

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบค่าจ้างเหมาโครงการปรับปรุงอาคาร

(ลงชื่อ).....ประมาณการ

หอประชุมอำเภอพรานกระต่ายและได้ยึดถือประมาณการ

(นายภาณุ นิลผ่อง)

นี้เป็นราคากลางจึงลงลายมือชื่อเป็นหลักฐาน

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายประวิทย์ ปะนะตัง)

ปลัดอำเภอ(เจ้าพนักงานปกครองปฏิบัติการ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายประวิทย์ กลิ่นเอี่ยม)

เจ้าหน้าที่ชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายเอกชัย สิริทับ)

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.วังตะแบก

แบบประมาณราคาค่าวัสดุและแรงงานก่อสร้าง

ปร.4

รายการประมาณราคา โครงการปรับปรุงอาคารหอประชุมอำเภอพรานกระต่าย จังหวัดกำแพงเพชร
สถานที่ก่อสร้าง ที่ว่าการอำเภอพรานกระต่าย ตำบลพรานกระต่าย อำเภอพรานกระต่าย จังหวัดกำแพงเพชร
ปริมาณงาน (ตามแบบแปลนและประมาณราคาที่กำหนด)

ประมาณราคาโดย นายภาณุ นิลผ่อง นายช่างโยธาชำนาญงาน
ประมาณราคาเมื่อวันที่ 16 สิงหาคม 2560

แผ่นที่ 1

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุและ แรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานปรับปรุงห้องเก็บของ								
	1.1งานรื้อประตูม้วน	24.00	ตร.ม.		80.00	1,920.00	1,920.00	1,920.00	
	1.2งานรื้อผนังก่ออิฐ	3.96	ตร.ม.		40.00	158.40	158.40	158.40	
	1.3ก่ออิฐฉาบปูนเรียบ	12.00	ตร.ม.	245.00	2,940.00	75.00	900.00	3,840.00	
	1.4ปูกระเบื้องแกรนิตโต้	51.60	ตร.ม.	420.00	21,672.00	200.00	10,320.00	31,992.00	
	1.5ป1	1.00	ชุด	20,000.00	20,000.00			20,000.00	รวมค่าติดตั้ง
	1.6ป2	2.00	ชุด	12,000.00	24,000.00			26,000.00	รวมค่าติดตั้ง
	1.7น1	2.00	ชุด	14,000.00	28,000.00			28,000.00	รวมค่าติดตั้ง
	1.8น2	1.00	ชุด	8,000.00	8,000.00			8,000.00	รวมค่าติดตั้ง
	1.9ทาสี	97.80	ตร.ม.	55.00	5,379.00	30.00	2,934.00	8,313.00	
	1.10งานไฟฟ้า								
	- สวิตช์เปิดปิด	6.00	ชุด	60.75	364.50	100.00	600.00	964.50	
	- ชุดหลอดไฟฟ้า 36 วัตต์ (ชนิดยาว)	6.00	ชุด	250.00	1,500.00	100.00	600.00	2,100.00	
	- สายไฟเมนสวิตช์ VAF 2*1.5	1.00	ม้วน	1,171.96	1,171.96			1,171.96	
	1.11ติดตั้งพัดลมดูดอากาศ	6.00	ชุด	830.00	4,980.00	345.00	2,070.00	7,050.00	
	1.12ทำชั้นวางของ	1.00	รายการ	8,000.00	8,000.00			8,000.00	
2	งานปรับปรุงห้องน้ำ								
	2.1งานรื้อถอนประตู	14.00	ชุด		-	70.00	980.00	980.00	
	2.2เปลี่ยนประตูห้องน้ำพร้อมวงกบ	14.00	ชุด	1,730.00	24,220.00	180.00	2,520.00	26,740.00	
	2.3ปูกระเบื้อง 8"X8"	39.96	ตร.ม.	302.00	12,067.92	125.00	4,995.00	17,062.92	
	2.4เปลี่ยนประจกบานเกร็ด	1.00	รายการ	10,000.00	10,000.00		-	10,000.00	
	2.5ติดตั้งพัดลมดูดอากาศ	6.00	ชุด	830.00	4,980.00	345.00	2,070.00	7,050.00	
	2.6เปลี่ยนอุปกรณ์อ่างล้างหน้า	8.00	ชุด	2,000.00	16,000.00			16,000.00	
	2.7เปลี่ยนอุปกรณ์ชักโครกฟลวลาว	2.00	ชุด	3,000.00	6,000.00			6,000.00	
	2.8ไฟฟ้า								
	- สวิตช์เปิดปิด	6.00	ชุด	60.75	364.50	100.00	600.00	964.50	
	- ชุดหลอดไฟฟ้า 36 วัตต์ (ชนิดยาว)	6.00	ชุด	250.00	1,500.00	100.00	600.00	2,100.00	
	- สายไฟเมนสวิตช์ VAF 2*1.5	1.00	ม้วน	1,171.96	1,171.96			1,171.96	
	2.9งานซ่อมแซมระบบจ่ายน้ำ	1.00	รายการ	20,000.00	20,000.00			20,000.00	

รวมเป็นเงิน 255,579.24 บาท

(ลงชื่อ) ผู้ประมาณการ
(นายภาณุ นิลผ่อง)
นายช่างโยธาชำนาญงาน